
 

OSNOVNA ŠKOLA SELCA 

Šetalište Rajka Štambuka 2;  

21425 Selca 

Klasa: 621-02/20-02/2      

Urbroj: 2104-34-20-01     

Selca, 9. ožujka 2020. 

 

 

PREDMET: Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne  

izvanučioničke nastave 

 

  

Na temelju članka 12., stavak 5., Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 
odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole(Narodne novine, broj: 87/14. i 81/15.) 
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva 1/2020 i izbor najpovoljnije ponude objavljuje:  

  

O D L U K U 

 

KAO NAJPOVOLJNIJA PONUDA ZA ORGANIZACIJU VIŠEDNEVNE IZVANUČIONIČKE 
NASTAVE 

za učenike 3. i 4. razreda (Javni poziv 1/2020., Dalmacija-Lika,2 dana), većinom glasova 
nazočnih roditelja na roditeljskom sastanku održanom 6. ožujka 2020.g., u Selcima, 
odabrana je: 

 

- PERLA SVJETSKA PUTOVANJA d.o.o. Imotski. 

 

 

  Ravnatelj: 

Ivica Škrpaca 

  

 


